01721550927, per il ritiro dal piano strada 

dell’auto inutilizzabile per motivi di sicurezza e opportunità; 

- che in data 01.03.2021 la ditta Autofficina Efisio Pilia Via Biasi n. 10/12/18 - 09131 

CAGLIARI - P.I. 01721550927 ha presentato un preventivo pari a €285,94 (euro 

duecentottantacinque/94) oltre IVA di legge; 

- che vista l’urgenza di ripristinare l’auto questa Direzione non si è avvalsa della facoltà di 

chiedere alla Ditta di costituire, ai sensi dell’art. 103, comma 1, la cauzione definitiva o 

la garanzia fideiussoria rappresentando altresì la facoltà per questa amministrazione, ai

[...]

50 l’incarico di responsabile unico  del 

procedimento, per l’affidamento del servizio in oggetto; 

2) di affidare l’incarico per il servizio in oggetto,  alla ditta Autofficina Efisio Pilia Via Biasi n. 

10/12/18, 09131 CAGLIARI - P.I. 01721550927, per l’importo di €285,94 (euro 

duecentottantacinque/94) oltre IVA di legge per un totale di €348,85=(euro 

trecentoquarantotto/85); 

3) di stabilire che il costo complessivo dell’affidamento graverà sul capitolo di bilancio 2061 

p.g. 18 del  Ministero della giustizia dell’esercizio finanziario 2021, di cui si attesta la 

disponibilità; 

4) di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di

[...]

50/2016.  

- il CPV 50750000-7 è “Servizi di manutenzione di ascensori”; 

- Ai sensi dell’art. 35 del D. Lgs. 50/2016, tenuto conto della durata contrattuale massima 

comprensiva e delle eventuali opzioni, il valore stimato dell’appalto ammonta ad 

€3.266,67=(tremiladuecentosessantasei/67), oltre IVA di Legge. 

- Il suddetto importo è la sommatoria degli importi specificati nella tabella: 

tipologia 
importi 

a. servizio di manutenzione annuale €  1.400,00 

b. modifiche del contratto durante il 

periodo di efficacia -  proroga mesi 4 (art.

[...]

50/2016.  

- il CPV 50750000-7 è “Servizi di manutenzione di ascensori”; 

- Ai sensi dell’art. 35 del D. Lgs. 50/2016, tenuto conto della durata contrattuale massima 

comprensiva e delle eventuali opzioni, il valore stimato dell’appalto ammonta ad 

€1.353,33=(euro milletrecentocinquantatre/33), oltre IVA di Legge. 

- Il suddetto importo è la sommatoria degli importi specificati nella tabella: 

tipologia 
importi 

a. servizio di manutenzione annuale     €    580,00 

b. modifiche del contratto durante il 

periodo di efficacia -  proroga mesi 4 (art.

[...]

- che è intenzione di questa Direzione procedere ad un ordine diretto di acquisto, O.d.A. 

Me.PA. n° 6064255, per la fornitura di un servizio di connettività dati per linea internet 

presso l’Istituto Penale per i Minorenni di Quartucciu (CA), al costo di € 874,80=(euro 

ottocentosettantaquattro/80) oltre IVA di legge per un totale di € 1.067,26=(euro 

millesessantasette/26); 

- che l’affidamento di cui trattasi è avvenuto con il criterio del minor prezzo, ai sensi 

dell’art.95, comma 4, lett.c), trattandosi di fornitura/servizio di importo inferiore a 

40.000,00 euro. 

- che stante l’autodichiarazione presentata e le verifiche sopra effettuate, da cui risulta la

[...]

unico del procedimento, per l’affidamento della fornitura in oggetto; 

2) di affidare l’incarico, tramite O.d.A. Me.PA. n° 6064255 per la fornitura in oggetto, alla 

Ditta TISCALI ITALIA, con sede in Loc. Sa Illetta S.S. 195 Km 2,300 – 09123 Cagliari - 

P.I. 02508100928, per l’importo di 874,80=(euro ottocentosettantaquattro/80) oltre IVA 

di legge per un totale di € 1.067,26=(euro millesessantasette/26); 

3) di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di 

pagamenti della PA ed al rispetto degli obblighi di cui all’art.3 della Legge 136/2010, e 

comunque previa presentazione di fatture debitamente verificate e vistate in ordine alla